

業務設計書

この「業務設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算書
令和8年度

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

合併積算内訳表

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					22,627,390	
環境生物調査業務					22,627,390	
環境監視調査					22,627,390	
調査準備					302,899	
調査準備					302,899	
1-1 調査準備		式	1.00	302,899	302,899	
絶滅危惧種（クビレミドロ）調査					2,987,678	
生育監視調査					2,987,678	
1-2 生育監視調査		回	2.00	499,742	999,484	
1-3 屋慶名地区生育監視調査		回	2.00	707,813	1,415,626	
1-4 海水温調査		回	8.00	71,571	572,568	
海藻草類調査					5,783,916	
海藻草類調査					5,783,916	
1-5 監視調査		回	2.00	780,084	1,560,168	
1-6 監視調査（対照区）		回	2.00	390,042	780,084	
1-7 広域藻場分布調査		回	1.00	1,922,767	1,922,767	

合併積算内訳表

令和8年度中城湾環境監視調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 小型海草藻場調査		回	2.00	623,108	1,246,216	
1-9 海草手植移植追跡調査		回	1.00	274,681	274,681	
サンゴ調査					1,834,849	
サンゴ調査					1,834,849	
1-10 サンゴ監視調査		回	2.00	780,084	1,560,168	
1-11 サンゴ分布調査		回	1.00	274,681	274,681	
魚類調査					3,209,398	
魚類調査					3,209,398	
1-12 魚類調査試料採取	(刺網漁)	回	4.00	743,364	2,973,456	
1-13 聞取調査		回	2.00	117,971	235,942	
埋立地周辺状況調査					382,256	
埋立地周辺状況調査					382,256	
1-14 潜水調査		回	1.00	282,020	282,020	
1-15 陸上調査		回	1.00	100,236	100,236	
直接経費					234,400	
成果					200,000	

合併積算内訳表

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-16 業務成果品費		式	1.00	200,000	200,000	
施工実態調査					34,400	
1-17 施工実態調査		式	1.00	34,400	34,400	
安全費					7,461,594	
安全費					7,461,594	
1-18 鯨対策費		式	1.00	2,594,744	2,594,744	
1-19 安全監視船		式	1.00	4,866,850	4,866,850	
分析試験					167,400	
分析試験					167,400	
1-20 分析試験費		式	1.00	167,400	167,400	
協議・報告					263,000	
協議・報告					263,000	
1-21 事前協議		回	1.00	108,000	108,000	
1-22 中間報告		回	1.00	77,500	77,500	
1-23 最終報告		回	1.00	77,500	77,500	

合併積算内訳表

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,184,277	
環境生物調査					3,184,277	
環境生物調査					3,184,277	
環境生物調査					3,152,750	
絶滅危惧種調査					445,900	
2-1 絶滅危惧種（クビレミドロ）調査結果の解析・考察		式	1.00	445,900	445,900	
海藻草類調査					1,480,100	
2-2 海藻草類調査結果の解析・考察		式	1.00	1,480,100	1,480,100	
サンゴ調査					719,200	
2-3 サンゴ分布調査結果の解析・考察		式	1.00	719,200	719,200	
魚類調査					218,500	
2-4 魚類調査結果の解析・考察		式	1.00	218,500	218,500	
埋立地周辺状況調査					267,800	
2-5 埋立地周辺状況調査結果の解析・考察		式	1.00	267,800	267,800	
成果					21,250	
2-6 公開用成果品の作成		業務	1.00	21,250	21,250	

合併積算内訳表

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					31,527	
事務用品費					31,527	
2-7 事務用品費		式	1.00	31,527	31,527	

合併積算総括表

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					22,627,390	
諸経費	$22,459,990 \times 69.6\% - 9,543$				15,622,610	
測量作業費	$22,627,390 + 15,622,610$				38,250,000	
測量業務価格					38,250,000	
直接原価	$3,152,750 + 31,527$				3,184,277	
直接人件費					3,152,750	
直接経費					31,527	
その他原価	$3,152,750 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,697,755	
業務原価	$3,184,277 + 1,697,755$				4,882,032	
一般管理費等	$4,882,032 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,006$				2,627,968	
業務価格	$4,882,032 + 2,627,968$				7,510,000	
合計価格	$38,250,000 + 7,510,000$				45,760,000	
消費税等相当額	$45,760,000 \times 10.00\%$				4,576,000	
請負工事費					50,336,000	

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-1
 名称：調査準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	3.00	52,700.00	158,100		
測量技師補		人	1.50	41,300.00	61,950		
測量助手		人	0.50	37,700.00	18,850		
雑材料	全体の%	%	1.00	299,900.00	2,999		
合 計	作業能力：1.00式			302,899.00	302,899		

番号：1-2
 名称：生育監視調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	4,271.00	8,542	2.00H / 8H	
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	2.00	41,300.00	82,600		
測量助手		人	4.00	37,700.00	150,800		
測量補助員		人	4.00	29,600.00	118,400		
機器損料		日	2.00	17,000.00	34,000		
合 計	作業能力：1.00回			499,742.00	499,742		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-3
 名称：屋慶名地区生育監視調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	3.00	4,271.00	12,813	2.00H / 8H	
測量技師		人	3.00	52,700.00	158,100		
測量技師補		人	3.00	41,300.00	123,900		
測量助手		人	5.00	37,700.00	188,500		
測量補助員		人	5.00	29,600.00	148,000		
機器損料		日	3.00	25,500.00	76,500		
合 計	作業能力：1.00回			707,813.00	707,813		

番号：1-4
 名称：海水温調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,271.00	4,271	2.00H / 8H	
測量助手		人	1.00	37,700.00	37,700		
測量補助員		人	1.00	29,600.00	29,600		
合 計	作業能力：1.00回			71,571.00	71,571		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-5
名称：監視調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	4.00	4,271.00	17,084	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	2.00	60,620.00	121,240	8H	
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	2.00	41,300.00	82,600		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	4.00	52,900.00	211,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	4.00	52,900.00	211,600		
雑材料	労務費の%	%	5.00	611,200.00	30,560		
合 計	作業能力：1.00回			780,084.00	780,084		

番号：1-6
名称：監視調査（対照区） 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	4,271.00	8,542	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	1.00	60,620.00	60,620	8H	
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,900.00	105,800		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,900.00	105,800		
雑材料	労務費の%	%	5.00	305,600.00	15,280		
合 計	作業能力：1.00回			390,042.00	390,042		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-7
 名称：広域藻場分布調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	7.00	4,271.00	29,897	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	7.00	60,620.00	424,340	8H	
測量技師		人	7.00	52,700.00	368,900		
測量技師補		人	7.00	41,300.00	289,100		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	7.00	52,900.00	370,300		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	7.00	52,900.00	370,300		
雑材料	労務費の%	%	5.00	1,398,600.00	69,930		
合 計	作業能力：1.00回			1,922,767.00	1,922,767		

番号：1-8
 名称：小型海草藻場調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	3.00	4,271.00	12,813	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	1.00	60,620.00	60,620	8H	
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	5.00	41,300.00	206,500		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,900.00	105,800		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,900.00	105,800		
雑材料	労務費の%	%	5.00	523,500.00	26,175		
合 計	作業能力：1.00回			623,108.00	623,108		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-9
名称：海草手植移植追跡調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,271.00	4,271	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	1.00	60,620.00	60,620	8H	
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,900.00	52,900		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,900.00	52,900		
雑材料	労務費の%	%	5.00	199,800.00	9,990		
合 計	作業能力：1.00回			274,681.00	274,681		

番号：1-10
名称：サンゴ監視調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	4.00	4,271.00	17,084	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	2.00	60,620.00	121,240	8H	
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	2.00	41,300.00	82,600		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	4.00	52,900.00	211,600		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	4.00	52,900.00	211,600		
雑材料	労務費の%	%	5.00	611,200.00	30,560		
合 計	作業能力：1.00回			780,084.00	780,084		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-11
 名称：サンゴ分布調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,271.00	4,271	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	1.00	60,620.00	60,620	8H	
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,900.00	52,900		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,900.00	52,900		
雑材料	労務費の%	%	5.00	199,800.00	9,990		
合 計	作業能力：1.00回			274,681.00	274,681		

番号：1-12
 名称：魚類調査試料採取（刺網漁） 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	4.00	4,271.00	17,084	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	4.00	60,620.00	242,480	8H	
測量技師		人	2.00	52,700.00	105,400		
測量技師補		人	2.00	41,300.00	82,600		
測量助手		人	4.00	37,700.00	150,800		
材料費	刺網	式	1.00	145,000.00	145,000		
合 計	作業能力：1.00回			743,364.00	743,364		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-13
名称：聞取調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,271.00	4,271	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
合 計	作業能力：1.00回			117,971.00	117,971		

番号：1-14
名称：潜水調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,271.00	4,271	2.00H / 8H	
船外機船	15PS型	日	1.00	60,620.00	60,620	8H	
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,900.00	105,800		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	2.00	52,900.00	105,800		
雑材料	全体の%	%	2.00	276,491.00	5,529		
合 計	作業能力：1.00回			282,020.00	282,020		

番号：1-15
名称：陸上調査 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	4,271.00	4,271	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
雑材料	全体の%	%	2.00	98,271.00	1,965		
合 計	作業能力：1.00回			100,236.00	100,236		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-16
名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：1-17
名称：施工実態調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	34,400.00	34,400		
合 計	作業能力：1.00式			34,400.00	34,400		

番号：1-18
名称：鮫対策費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船外機船	15PS型	日	22.00	112,389.00	2,472,558	8H	
緊急避難用檻	1.6m×1m×1m	個	2.00	27,000.00	54,000		
送気器具損料	2人	日	15.00	1,054.00	15,810		
送気器具損料	4人	日	22.00	2,108.00	46,376		
ポンベ充填費		本	4.00	1,500.00	6,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,594,744.00	2,594,744		

番号：1-19
名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 70PS型	日	38.00	128,075.00	4,866,850	8H	
合 計	作業能力：1.00式			4,866,850.00	4,866,850		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-20
名称：分析試験費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験費		式	1.00	167,400.00	167,400		
合 計	作業能力：1.00式			167,400.00	167,400		

番号：1-21
名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
測量技師補		人	0.50	41,300.00	20,650		
合 計	作業能力：1.00回			108,000.00	108,000		

番号：1-22
名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	61,000.00	30,500		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
測量技師補		人	0.50	41,300.00	20,650		
合 計	作業能力：1.00回			77,500.00	77,500		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：1-23
 名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	61,000.00	30,500		
測量技師		人	0.50	52,700.00	26,350		
測量技師補		人	0.50	41,300.00	20,650		
合 計	作業能力：1.00回			77,500.00	77,500		

番号：2-1
 名称：絶滅危惧種（クビレミドロ）調査結果の解析・考察 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	70,900.00	141,800		
技師（A）		人	3.50	62,600.00	219,100		
技師（C）		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00式			445,900.00	445,900		

番号：2-2
 名称：海藻草類調査結果の解析・考察 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	5.00	70,900.00	354,500		
技師（A）		人	5.00	62,600.00	313,000		
技師（B）		人	7.00	49,300.00	345,100		
技師（C）		人	11.00	42,500.00	467,500		
合 計	作業能力：1.00式			1,480,100.00	1,480,100		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：2-3
 名称：サンゴ分布調査結果の解析・考察 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	70,900.00	141,800		
技師(A)		人	2.00	62,600.00	125,200		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	6.00	42,500.00	255,000		
合 計	作業能力：1.00式			719,200.00	719,200		

番号：2-4
 名称：魚類調査結果の解析・考察 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
技師(C)		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00式			218,500.00	218,500		

番号：2-5
 名称：埋立地周辺状況調査結果の解析・考察 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
技師(B)		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師(C)		人	2.00	42,500.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00式			267,800.00	267,800		

代価表・施工パッケージ

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

番号：2-6

名称：公開用成果品の作成

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	42,500.00	21,250		
合 計	作業能力：1.00業務			21,250.00	21,250		

番号：2-7

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	31,527.00	31,527		
合 計	作業能力：1.00式			31,527.00	31,527		

単価表一覧

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	交通車	ライトバン 2L	日	4,271	2.00H / 8H	1-2	生育監視調査	
						1-3	屋慶名地区生育監視調査	
						1-4	海水温調査	
						1-5	監視調査	
						1-6	監視調査（対照区）	
						1-7	広域藻場分布調査	
						1-8	小型海草藻場調査	
						1-9	海草手植移植追跡調査	
						1-10	サンゴ監視調査	
						1-11	サンゴ分布調査	
						1-12	魚類調査試料採取	（刺網漁）
						1-13	聞取調査	
						1-14	潜水調査	
						1-15	陸上調査	
1-2	船外機船	15PS型	日	60,620	8H	1-5	監視調査	
						1-6	監視調査（対照区）	
						1-7	広域藻場分布調査	
						1-8	小型海草藻場調査	
						1-9	海草手植移植追跡調査	
						1-10	サンゴ監視調査	
						1-11	サンゴ分布調査	
						1-12	魚類調査試料採取	（刺網漁）
						1-14	潜水調査	
1-3	船外機船	15PS型	日	112,389	8H	1-18	鮫対策費	
1-4	安全監視船	FRP D 70PS型	日	128,075	8H	1-19	安全監視船	

単価表

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

単価表番号：1-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	154.00	1,078		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	395.00	790		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	2,020.00	2,403		供用日
合 計					4,271		

単価表番号：1-2

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	14.00	154.00	2,156		
普通船員		人	1.20	28,800.00	34,560	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	666.00	1,098	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	38,486.00	9,871		
一般管理費		%	25.36	48,357.00	12,263		
合 計					60,620		

単価表

令和8年度中城湾港環境監視調査業務

単価表番号：1-3

単価表名称：船外機船 15PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	3.00	154.00	462		
普通船員		人	1.20	28,800.00	34,560	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,800.00	34,560	$\beta=1.20$	
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.00	672.00	672		運転日
損料（船外機船）	FRP製 5.5m	日	1.65	666.00	1,098	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	71,352.00	18,301		
一般管理費		%	25.36	89,653.00	22,736		
合 計					112,389		

単価表番号：1-4

単価表名称：安全監視船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	14.00	134.00	1,876		
高級船員		人	1.20	30,100.00	36,120	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	28,800.00	34,560	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	81,310.00	20,856		
一般管理費		%	25.36	102,166.00	25,909		
合 計					128,075		